
KUPNÍ SMLOUVA - č. „2 D1? /0Vg/WaJ/yzug

uzavřená podle ustanovení § 2079 a nésl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění,

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324,180 49 Praha 9

zastoupená starostou panem lng. Janem Jarolímem

IČ: 00063894

kontaktní osoba: Milan Tuček, e-mail: tucekm@praha9.cz,_

dále jen „kupující"

a

ANKABA, společnost s ručením omezeným

se sídlem Hřebečská 2595, 2,72 01 Kladno a

registrace v obchodním rejstříku: ANO/NE1

obchodní rejstřík Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 48806

lČž 64792404

Plátce DPH: ANO/NE2

DIČ: C284792404 „

zastoupený: RNDr. Eduard Urminský, CSc. -jednate|

kontaktní osoba: RNDr. Eduard Urminský, CSc., e-maii: urminsky@ankaba.cz,_

dále jen „prodávající"

|.

Uvodní ustanovení

1. Kupující má zájem získat [do svého vlastnictví movité věci popsanév článku ll. této

smlouvy. '

2. S ohledem na právní postavení kupujícího kupující tuto smlouvu uzavírá na základě

výsledků výběrového řízení uspořádaného kupujícím |< zadání veřejné zakázky malého

" rozsahu na dodávky, a to při dodržení zásad stanovených dotčenými právními předpisy.

Podmínky výběrového řízení byly specifikovány v zadávací dokumentaci, která tvoří přílohu

č. 1 této smlouvy. Prodávající byl vybrán na základě výsledků vyhodnocení došlých nabídek

dle hodnotících kritérií uvedených v příloze č. 1 smlouvy.

1 zakroužkujte dle skutečnosti

2 zakroužkujte dle skutečnosti   



II.

Předmět plnění

  
. Předmětem plnění je dodávka 5ti kusů nových, nepoužívaných, plně funkčních a originálně
zabalených resuscitačních setů s automatizovaným externím defibrilátorem ("AED“),
všechny s dětským klíčem, přičemž specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze č. 1
této smlouvy a nabídce prodávajícíh .

*

. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný v odst. 1. tohoto článku
smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a zavazuje
se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

. Prodávající odevzdá předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlaseného, oběma
stranami podepsaného předávacího protokolu, kdy okamžikem předání, převzetí a podpisu
předávacího. protokolu nabývá kupující vlastnické právo |< předmětu smlouvy. V rámci
předání a převzetí předmětu smlouvy prodávající — vedle dodání všech dokladů potřebných
K řádnému užívání předmětu koupě (návod k obsluze v českém jazyce, záruční list výrobcé,
dodací list)- kupujícímu předvede plnou funkcionalitu předmětu smlouvy (všech 5 kusů). a

. K dodání předmětu smlouvy (protokolárnímu předání a převzetí) dojde v termínu a na místě
uvedeném v článku IV. této smlouvy, což musí být potvrzeno podepsaným předávacím
protokolem. Prodávající není oprávněn čímkoliv podmiňovat dodání předmětu smlouvy v
terminu a místě dodání dle čl. IV. smlouvy. Pokud předmět smlouvy vykazuje jakékoliv vady
(včetně vad v dokladech či neúplnost kteréhokoliv setu) anebo není spolehlivě předvedena
jeho plná funkcionalita, není kupující povinen předmět smlouvy převzít s tím, že podmínkou
převzetí je dodání komplexního a plné funkčního předmětu smlouvy. V případě
předvídaném v předchozí větě se smluvní strany dohodnou na novém termínu pro přejímací
řízení s totožnými podmínkami převzetí předmětu smlouvy; prodlení tím způsobené má
důsledky uvedené v článku V. odst. 2, resp. čl. IV. odst. 4 smlouvy.

III.

Kupní cena a platebni podminky

. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku |. této smlouvy činí:

cena bez DPH: 237.500,- Kč

DPH činí ke dni uzavření této smlouvy 21%, tj. 48.875,- Kč

celková cena včetně DPH činí ve shodě s nabídkou prodávajícího:

287.375,- Kč

' (slovy: dvě stě osmdesát sedm tisíc tři sta sedmdesát pět korun českých).

. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, náklady dopravu do místa plnění vč.
_, předvedení funkcionality.

. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit v české méně na
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po podpisu předávacího protokolu.

. Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že faktura nebude mít



odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě splatnosti zpět prodávajícímu k

doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet znovu

od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součástí faktury musí

být kopie podepsaného předávacího protokolu. "

. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena bude zaplacena prostřednictvím faktury se

splatností 15 dni od doručení faktury kupujícímu. Prodávající je oprávněn fakturu vystavit a

doručit kupujícímu nejdříve po popisu předávacího protokolu potvrzujícím předání a

převzetí předmětu smlouvy.

 

6. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody K naplnění institutu

* ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, bude kupující pří zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním Způsobem

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

- IV. .,

Místo a termin plnění ,“ 4

1. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět smlouvy, jakož i doklady, které se |< němu vztahují

(viz čl. II. odst. 3), a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu v souladu s touto

smlouvou.

2. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího, kdy doručení proběhne v

pracovní dny v době mezi 9:00-16:00 hod, kterou předem upřesní (čas-hodinu dodání)

kupující.

3. Prodávající se zavazuje, že předmět plnění odevzdá kupujícímu v souladu se svou

nabídkou v termínu do 7 dnů od podpisu této smlouvy.

4. V případě, že prodávající se dostane do prodlení s dodáním a/nebo instalací zboží po dobu

delší než 5 pracovních dní, považuje se taková skutečnost za podstatné porušení smlouvy.

Kupující je v takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením

doručeným prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy nastává s účinky ex tunc.

V.

Ostatní ujednání

1. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího podpisem předávacího

protokolu.

2. Prodávající se zavazuje, že zaplatí kupujícímu smluvní pokutu v případě prodlení s

termínem plnění k dodání komplexního a plně funkčního předmětu smlouvy, a to ve výši

5.000,- Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno

právo kupujícího na náhradu škody, pokud K ni dojde v důsledku prodlení prodávajícího.

&: Kupující při prodlení se zaplacením kupní ceny uhradí prodávajícímu úroky z prodlení v

zákonné výši. Jiné nároky prodávajícímu v důsledku prodlení kupujícího se zaplacením

předmětu smlouvy nevznikají.

VI.

Záruka a záruční servis

1. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění (předmětu smlouvy) v délce:

a) 8 let od dodání předmětu plnění- vztahuje se na AED

 



b) 24 měsíců od dodání předmětu plnění — vztahuje se na kyslíkový generátor

c) 4 let, resp. min. 200 výbojů od dodání předmětu plnění — vztahuje se na baterie

d) 6 měsíců od dodání předmětu plnění- vztahuje se na elektrody

   

2. Záruční doba počíná plynout dnem podpisu předávacího protokolu, poterujícího předání,

instaíaci a převzetí předmětu plnění.

3. Jakékoliv vady předmětu plnění se uplatňují u prodávajícího elektronicky e-mailem na

adresu: urminsky©ankaba.cz, přip. poštou či kurýrem na adresu sídla prodávajícího.

Prodávající se zavazuje obratem potvrdit přijetí e-mailu. Nepotvrdí-Ii prodávající“ obratem

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty), kupující uplatní vady tf. na čísle 603 183 292.

Prodávající odstraní vady předmětu plnění v termínu nejpozději do 30 dnů od oznámení

vad, a to primárně jejich odstraněním opravou a obnovou plné funkcionality, nevyužije-li

kupující jiný nárok z vadného plnění dle § 2107 občanského zákoníku. Pokud je prodávající

v prodlení s odstraněním vady anebo dokonce odmítne vadu odstranit, anebo se jedná o

opakovanou (druhou) vadu stejného druhu, platí, že vadné plnění představuje podstatné

porušení smlouvy a kupujícímu náleží na výběr volba mezi právy z vadného plnění dle §

2106 občanského zákoníku, které uplatní v terminu do 30 dnů poté, co se o podstatném

porušení smlouvy dozví.

VII.

Závěrečná ujednání

1. Tato Smlouva a veškeré otázky s ní související, jakožtĚ i otázky platnosti smlouvy, se řídí

českým právem. Aplikace jakýchkoliv obchodních podmínek prodávajícího na obsah této

smlouvy se výslovně vylučuje.

2. Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve

vztahu smluvních stran jinak neúčinným, neznamená neplatnost ani neúčinnost tohoto

, ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejich jiných

ustanovení, pokud lze takové neplatné či neúčinné ustanovení oddělit v souladu se

zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez zbytečného

odkladu poté, co důvod takovéto neplatnosti neúčinnosti zjistí, nahradí na základě

vzájemných jednání zahájených kteroukoli z nich takovéto neplatné nebo neúčinné

ustanoveni jiným platným a účinným ustanovením, které bude nejvěrněji odpovídat

podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanovení.

3. Veškeré spory z této smlouvy projednávají obecné věcné a místně příslušné soudy s tím,

než rozhodčí řízení je vyloučeno.

4. Nedílnou součástí smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 - Zadávací dokumentace zaslaná jako příloha výzvy k podání nabídky

5. Tato smlouvaje sepsána ve 3 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží prodávající a

, 2 kupující.

6. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem

jejího uveřejnění postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. Strany v této

souvislosti prohlašují, že'jsou si vědomy toho, že pokud smlouvu neuveřejní v registru smluv

' nejdéle v době tří měsíců od data její platnosti, zanikne marným uplynutím uvedené doby

platnost této smlouvy, a to s účinky ex tunc. Smlouvu lze měnitjen formou písemných dodatků

podepsaných oběma smluvními stranami.



   
7. Smluvní strany prohlašují,“ že si tuto smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný a

srozumitelný.

/' 8. Na důkaz toho, že celý obsah smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují

' Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

9. Pro účely této Smlouvy se bere za doručené takové písemné jednání smluvní strany, které

nebylo po uložení zásilky vyzvednuto druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů.

V Praze dne 31.0 .2017

    
kupujici  

 

 

 



 

Příloha výzvy:

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE

„Resuscitační komplet— AED a kyslíkový generátor“

1. ZADAVATEL VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU:

Zadavatel: Městská část Praha 9

Sídlo: Sokolovská 14/324. 180 49 Praha 9

IČO: 00063894 _

Zastoupenýz * JUDr. Tomášem Homolou, advokátem Felix a spol. advokátní

kancelář, s r.o. na základě pověření k zastupování zadavatele

vtomto řízeni ozadáanZMR „

 

(dále rovněžjen „zadavatel“)

Veškeré žádosti o poskytnutí dodatečných informací kzadávacím podmínkám a

ostatní komunikaci je nezbytné zaslat elektronicky na výše uvedenou e-mailovou

adresu zástupce zadavatele.
a

V případě zaslání elektronické žádosti uchazečů o poskytnutí eiektronického znění (ve

formátu Word) závazného návrhu kupní smlouvy (VZOR) bude tento uchazečům

zaslán na e-mailové adresy uvedené vtakové žádosti. Pevná lhůta pro doručení

nabídek, jakož ijejich obsah a forma, jsou uvedeny v této zadávací dokumentaci.

2. DRUH VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

V souladu s § 6 a § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázkách, (dále jen

„zákon“ nebo uZZVZ“), je tato veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky vyjmuta

způsobnosti citovaného zákona. Postup nebo právni jednání zadavatele vřízení otéto

veřejné zakázce není postupem ani právním jednáním podle citovaného zákona s tím, že

odkazy na jeho konkrétní ustanovení, jež jsou obsaženy vdalšich částech této

dokumentace, jsou užity toliko jako zadavatelem zvolená analogie (dále jen veřejná

zakázka).

3. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předmětem veřejné zakázky malého rozsáhu na dodávky“je „Resuscitační komplet—A.ED a

kyslíkový g'enerátoť'.

Cílem uvedená veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky je dodávka 5 ks nových

resuscitačnlch setů s automatizovaným externím defibrilátorem (,.AED") s dětským klíčem a

kyslíkovým generátorem dle této specifikace:

! jednorázové použiti

» netlakově provedení

i“! průtokové provedení

' průtoková rychlost 3 l kyslíku za min.

if délka chodu generátoru po dobu 12 min;

-f čistota kyslíku 99,5 %

2

Kyslikový generátor:

  

 

 
 

   

 



- vlhkost vdechovaného kyslíku v rozmezí 55 % až 68 %

 

  

. expirační'doba min. 3 roky od dodání.

- součástí vybavení je maska schopná přizpůsobení tvaru

obličeje s popruhem zabezpečujícím utěsnění masky a

Umožnění klidného dýchání

- záruční doba min 24 měsíců od dodání

. certifikáty Výrobku a distributora (posouzení jeho shody

s požadavky technických předpisů _ a technických

specifikací)

AED: - záruční doba 8 let od dodání *

at; jednoduchost použití

“» expirační doba baterií min. 4 roky nebo min. 200 výbojů

,. záruční doba na baterie min. 24 měsíců od dodání ,

- expirační doba elektrod min. 2 roky od dodání .,

' záruční doba na elektrody min 6 měsíců od dodání '“ * ’

- kompatibilita elektrod s AED FRx Phiíips ..

<0: pohotovostni režim AED 24 hod. po dobu 4 let od

dodání

,- provozní a pohotovostní podmínky OC až 50C (stupně

celsía)

- uchovávání údajů v interní paměti a možnost přenosu

dat

Ostatní zdravotnický materiál:. součástí dodávky bude veškerý zdravotnický materiál .

který má tvořit součást/příslušenství resuscitačního 3

kompletu dle požadavků dotčených právních předpisů :_š

Resuscitační komplet: 29-“ přehledné uložení a snadná manipulace .

' odolnost vůči prachu ;

- odolnost vůči pádu z výšky min. 1 m

   
odst. 6 této zadávací dokumentace,

4. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Zahájení pšněnlg-š dle přílohy č 6— Návrh kupní smlouvy :1

Termin plnění: - . dle přílohy č. 6- Návrh kupní smlouvy (celý předmět :;

_ ' plnění veřejné zakázkybude dodán najednou)

Místo plnění veřejné zakázky: Praha 9

„
„
w
w
a
s
g
ť
ů

„
;

_
..
;

5. PŘEDPOKLÁDANÁ HODNOTA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky nepřesáhne částku 302 500,- Kč vč. DPH, tj. 238 ';

975- Kč bez DPH, a to v souladu s § 16 a § 20 ZZVZ. Tato hodnota je stanovena jako g

nejvýše přípustná cena veřejné zakázky.

 



 

6. POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Nabídkovou cenu vymezí uchazeč ve své nabídce v členění:

celková cena za předmět plnění této veřejné zakázky v Kč bez DPH;

výše DPH v Kč;

celková cena za předmět plnění této veřejné zakázky v Kč včetně DPH ;—

Neni-li uchazeč registrovaným plátcem DPH, potom DPH nevyčísluje a skutečnost, že není

jejim plátcem, výslovně uvede prohlášením ve své nabídce Uchazečem takto. vymezena

všechny náklady, které uchazeči můžou vzniknout v souvislosti splněním předmětu veřejné

zakázky Nabídkovou cenu uvede uchazeč v krycím listu nabídky. který je přílohou č. 1 této

zadávací dokumentace. Změna (překročení) nabídkové ceny poskytované „dodavky včetně

DPH je možná pouze v případě že v průběhu realizace předmětu plnění veřejné zakázky

* dojde ke změnám sazeb DPH. V tomto případě bude nabídková cena upravena podle výše

7.

„sazeb DPH platných ke dni vzniku zdanitelného plnění.

POŽADAVKY NA PROKÁZÁNÍ KvALIFIKAéNic-I-I': knírem

Uchazeč je povinen v nabídce prokázat splnění následujících kvalifikačních kritérií:

a)

b)

c)

d)

7.1.

Základní způsobilosti analogicky podle § 74 a 75 ZZVZ,

Profesní způsobilosti analogicky podle § 77 ZZVZ,

Ekonomické způsobilosti formou čestného prohlášeni

Technických kvalifikačních předpokladů analogicky podle § 79 ZZVZ.

Základní způsobilost

Uchazecje povinen prokázatsplnění základní zpusobilosti podle § 74 a 75 zákona. Uchazeč

prokazuje splnění základních kvalifikačních předpokladů předložením čestného grohfllééeni

kcemuž je povinen využít v'zor v příloze č.2 této dokumentace anebo předložit výpis ze

seznamu kvalifikovaných dodavatelů analogicky podle § 226 zákona, ne starší než 90

dnů. Z obsahu čestného prohlášení, resp výpisu ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů

musí být zřejmé, že uchazeč příslušné základní kvalifikační předpoklady splňuje.

7.2. Profesní způsobilost

Uchazeč prokáže splnění profesní způsobilosti předložením:

a)

b)

výpisu zobchodního rejstříku, pokud je vněm zapsán, či výpisu zjiné obdobné

evidence, pokud je v ní zapsán (doklad nesmí být starší než 90 dnů) a '

dokladu o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu

odpovídajícím předmětu veřejné zakázky, kterým je výpis ze živnostenského

rejstříku, pokud je v něm zapsán (doklad nesmí být starší než 90 dnů).

Za tuto osobu bude v nabídce dále doloženo:

— čestně prohlášení, že se bude bezprostředně podílet na plnění veřejné-

zakázky po celou dobu plnění zakázky (uchazeč může použít přílohu č. 3 této

dokumentace) nebo anebo předložení výpisu 'ze seznamu kvalifikovaných

dodavatelů analogicky podle § 226 zákona, ne starší než 90 dnů.

4.

0

J

id.“ ,

„
„
„
„
„
„
m
„
„
„
„
„
„
„

”
7
1

_
__

_
„
,
w
a

 

   



A 7.3. Ekonomická způsobilost

Uchazeč prokáže ekonomickou způsobilost předložením

» platného dokladu o uzavření pojistné smlouvy (certifikát o uzavření pojistné

smlouvy případně kopii pojistné smlouvy), jejímž předmětem je pojištění

odpovědnosti za škodu způsobenou dodavatelem třetím osobám a kde výše

pojistného plnění je sjednána na částku min. 500 000,- Kč, sjednané pojištění musí '

být platné po celou dobu realizace zakázky a

» čestného prohlášení o ekonomické kvalifikaci (Příloha č. 4 této dokumentace).

7.4. Technické kvalifikační předpoklady

Uchazeč prokáže splnění technických kvalifikačních předpokladů předložením Seznamu ve

kterém uvede alespoň 3 významné dodávky obdobného charakteru jako předmět veřejné

zakázky poskytnuté uchaZečem vobdobi posledních tří let (36 měsíců před podáním

nabidky) suvedením jejiCh rozsahu, ceny, předmětu a doby ptnění a s kontaktem na

odpovědnou osobu pro možnost ověření. Každá ztěchto zakázek musí být v minimálním

objemu 200 000- Kč bez DPH. za

Uchazeč prokazuje splnění technických kvalifikačních předpokladů dáte předložením

čestného prohlášení, k"cemuž může využít vzor v přílozec. 5 této dokumentace.

7.5 Forma splnění kvalifikace

Uchazečům je umožněno prokázat splnění kvalifikace (s výjimkou čestných prohlášení)

doklady předloženými vprostých kopiích. Zadavatel si vyhrazuje právo před podpisem

smlouvy s vybraným uchazečem požadovat doložení těchto dokladů vcriginálech. Doklady

prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku

(nebo doklad z jiné, obdobné evidence) nesmějí být k poslednímu dni, ke kteremumá být

prokázáno splnění kvalifikace, starší 90 kalendářních dnCI.

‘-

 

7.6. Důsledek nesplnění kvalifikace

Neprokáže-Ií uchazeč splnění kvalifikace vplném rozsahu požadovaném vtéto výzvě a

nezjedná nápravu ani na dodatečnou pisemnou výzvu zadavatele, bude vyloučen ztohoto

výběrového řízení. Zadavatel bezodkladně písemně oznámí dodavateli své rozhodnutí o jeho

vyloučení z účastí v řízení s uvedením důvodu, ledaže současně dojde ke zrušení

zadavacnhorízení, které má přednost před individuálním aktem vyloučení.

8. NÁVRH SMLOUVY

Uchazeč k nabídce (vedle dokladů prokazujících splnění kvalifikace a krycího listu nabídky-

viz požadavky dle bodu 10 a 11 níže) předloží podepsaný návrh kupní smlouvy, který tvoří

přílohu &. B této dokumentace a kde uchazeč doplní pouze ktomu určená pole označené

závorkami „[1" (zejména identifikaci prodávajícího, termín dodání, kupní cenu a speclfikaci

předmětu plnění) Vzorové znění smluvních podmínek nesmí uchazeč měnit, doplňovat

ani jinak upravovat, pokud v zadávacích podmínkách není Výslovně stanoveno jinak.

5

  

 



 

V případě, že uchazeč zpracuje návrh smlouvy v rozporu s tímto ustanovením. bude

jeho nabidka vyřazena jako nepřijatelná a uchazeč bude z další účasti v tomto

výběrovém řízení vyloučen, kde se na rozdíl od nedostatků v kvalifikaci vady návrhu

smlouvy nedají dodatečně odstraňovat. Zadavatel upozorňuje uchazeče, že v tomto řízení

nebude jednat o návrhu smlouvy, takže je povinen uzavřít smlouvu vsoulaclu s návrhem

smlouvy předloženým uchazečem vnabídce — zejména ztohoto důvodu není přípustné

měnit či upravovat zadávací podmínky, na jejichž dodržení zadavatel trvá a která jsou pro

uchazeče závazné.

Návrh smlouvy odpovídající požadavkům této výzvy musí být podepsaný uchazečem

způsobem uvedeným ve výpisu z obchodního rejstříku k osobě uchazeče, je-ti

uchazečem podnikatel-pravnická osoba či podnikatel-fyzická osoba (dobrovolně)

zapsaná v obchodnim rejstříku.

' 9. KRITÉRIA HODNOCENÍ NABÍDKY

Hodnocení nabídek bude prováděno podle těchto hodnotících kritérií;:

L Celková cena za předmět plnění veřejné zakázky za dodávky v Kčbez

DPH.................................................. 80 %

2, Termín dodávky................................. 20 %

Metody hodnocení;?

1. Hodnocení nabídek podle kritéria ekonomické výhodnosti se provádí bodovací

metodou dle dílčích hodnotících kritérií uvedených v zadávací dokumentaci (dále jen

„kritéria“).

2. Pro hodnocení nabídek bude použita bodovací stupnice v rozsahu 1 až 100. Každé

jednotlivé nabidce bude dle kritéria přidělena bodová hodnota,_ která bude odrážet

úspěšnost předmětné nabídky v rámci kritéria.

3. Dro číselně vyjádřitelná kritéria; pro která má nejvhodnějšínabidka minimální hodnotu

kritéria získá hodnocena nabidka bodovou hodnotu která vznikne násobkem 100 a

poměru hodnoty_nejvhodnější nabídky k hodnocené nabidce (nabídková cena a

-termin dodání).

4. Pro kritéria, která nelze vyjádřit číselně, bude sestaveno pořadí nabídek od

nejvhodnější k nejméně vhodné a přiřadí nejvhodnější nabídce 100 bodů a každé

následující nabídce přiřadí takové. bodové ohodnoceni. které vyjadřuje míru splnění

dílčího kritéria ve vztahu k nejvhodnější nabidce (tzn. pro dílčí hodnotící kritérium

podrobnost zpracování navrhovaných opatření a reievantnost navrhovaných

opatření) '

5. Jednotlivým dílčím kritériím jsou Zadavatelem stanoveny váhy v procentech uvedené

v zadávací dokumentaci podle jejich důležitosti

6. Při veškerých výpočtech a úpravách v rámci hodnocení budou čísla zaokrouhlována

na dvě desetinná místa podle matematických pravidel.

7. Hodnocení bude provedeno pomoCi uvedených dílčích hodnotících kritérií, kterým

jsou přiřazeny váhy vyjádřené v procentech podle důležitosti a specifikace kritéria,

které stanovuje způsob výpočtu bodového hodnocení.

8. Součet všech vah jednotlivých kritérii tvoři 100%. Zvítězí nabídka, která obdrží

celkem nejvyšší počet bodů. Hodnocení bude provedeno matematickou metodou v

jedné tabulce.

 

 

  
 

 



„ V případě rovnosti bodových hodnot dvou či více nabídek rozhoduje o celkovém pořadí

nabídek nabídková cena.

 

  
(100 x nejnižší nabídková cena/hodnocená

nabídková cena)

(100 x nejbližší termín dodání počitaný podle

počtu dnů od podpisu smlouvy lhodnocený 4

termin vnabidce počitaný podle počtu dnů pro

dodání od podpisu smlouvy)

Sestavení celkového pořadí

Celkové hodnocení bude provedeno tak, že jednotlivá bodová ohodnoceni nabídek dle "*
dílčích kritérií vynásobí příslušnou vahou daného kritéria. Na základě součtu výsledných ' ' '
hodnot u jednotlivých nabídek bude stanoveno pořadí úspěšnosti jednotlivých nabidek tak,
že jako nejúspěšnější nabídka bude stanovena nabídka, která “dosáhla nejvyšší hodnoty.

10.

a)

b)

d)

POŽADAVKY NA ZPRACOVÁNÍ NABÍDKY

Nabídka bude zpracována v plsemné formě ve Z'Řthotoveních v českém jazyce,

přičemž jeden výtisk bude tvořit tzv. „Originál“ nabídky a další výtisk pak nKopii“.

Všechny výtisky musí být zcela shodné, tj. výtisk „Kopie“ musí být úplnou a věrnou

kopií „Origihálu'h Dále nabídka bude zpracována vdigitálni podobě a přeložena na

CD.

Všechny listy Originálu nabídky budou očíslovány nepřerušenou vzestupnou číselnou

řadou počínající číslem 1. Vkládá-li uchazeč do nabídky jako její součást některý

samostatný celek (listinu), který má již listy očíslovány vlastní číselnou řadou,

uchazeč zřetelně odlišně očísluje i tyto všechny strany znovu, v rámci nepřerušené

číselné. řady..-

Jednotliyé výtisky nabídky (a každý svazek, je-Ii výtisk tvořen více svazky) musí být

dostatečným způsobem zajištěny proti manipulaci s jednotlivými listy takovými

bezpečnostními 'a jedinečnými prvky, které vyloučí možnost neoprávněného

nahrazení listů. Zadavatel doporučuje jako jeden z možných bezpečnostních prvků

provázání šňůrkou, jejíž konec po převázání bude přelepen nálepkou, opatřen

razítkem uchazeče a podpisem statutárního orgánu. Zadavatel doporučuje nevkládat

do nabídky jiné dokumenty,' tiskoviny nebo reklamní materiály apodm vyjma těch

dokumentů a materiálů, které stanoví zákon, které souvisí s veřejnou zakázkou a

které přimo požaduje Zadavatel v této výzvě.

Uchazeč spolu s tištěnýrňi doklady předloží úplnou elektronickou verZi celé

předkládané nabídky, a to na fyzickém nosiči dat neumožňujícim přepsání

(např. (;D-R, DVD-R), a to elektronickou verzi úplného výtisku Originálu ve formátu

PDF (pro tyto účely Zadavatel požaduje, aby byla elektronická verze nabídky v PDF

rozdělena do několika samostatných a zřetelně označených souborů dlejednotlivých
kapitol nabidky, které plynou z jejího obsahu). ' “le ———"a ' “. Út fot-Eau" ; a1;
zvlášť zahrno t o něž ávrh„S louží-7 Wei 1!) r Nosič'bude

označen identifikačními údaji uchazeče a názvem veřejné zaka'

    
    

      

     

zky. Nosič bude

vyhotoven tak, aby bylo možné z něj zahrnuté soubory dále kopirovat.

 

 

 

  



 

e)

11.

Výtisky nabídky spolu s nosičem dat dle předchozího bodu budou podány

vneprůhledné, uzavřené a zcela neporušené obálce (obálkách), či jiném obalu

označeném na přední straně následovně: v levém horním rohu obálky (obalu) bude

poštovní adresa uchazeče na kterou je možné v případě opožděného podání

nabídky zaslat oznámení, resp. zaslat nabídku zpět v případě doručení nabidky .po

uplynutí lhůty pro podání nabídek, uprostřed bude nápis „zakšz -

NEOTEVÍRAT“ a v pravém dolním rohu bude adresa Zadavatele. Obálka (obal) bude

  

opatřena na uzavření razítkem uchazeče, případně pcdpísem statutárního orgánu _,

uchazeče.

STRUKTURA NABÍDKY

Zadavatel požaduje, aby měla nabídka následující strukturu:

1)

2)

3)

4)

.5)

12.

6)

fiKryci list nabídky vč. příloh obsahující základni identifikační údaje o uchazeči

(název organizace, právní forma podnikání, sídlo/místo odnikáni jméno a příjmení

statutárního orgánu resp. členů statutárního orgánu, I80, DIČ- bylo-li přiděleno,

bankovní spojení, jméno a příjmení kontaktní osoby, kontaktní údaje- např. telefonní

číslo a e-mailové,adresa); , _

Obsah auvedením jednotlivych oddílů s číslem strany, na které se dokumenty tvořící

daný oddil uvedené v obsahu nacházejí;

Dokumenty prokazující splnění kvalifikačních předpokladů, a to v tomto řazení:

i splnění zákÍadní způsobilosti,

I» splnění profesní způsobilosti,

if splnění ekonomické způsobilostí,

In: splnění technických kvalifikačních předpokladů;

Uchazeč uvede seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů,

kteří vposlednich třech letech od konce podání nabídek byli vpracovněprávním,

funkčním či obdobném poměru u zadavatele, má-Ii formu akciové společnosti,

seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 %

základního kapitálu (vyhotovený ve lhůtě pro podání nabidek);

Návrh smlouvy odpovídající požadavkům této výzvy podepsaný uchazečem (1x

originál, 1x kopie) způsobem uvedeným ve výpisu zobchodnšho rejstříku k osobě

uchazeče; ,

Případné další dokumenty, pokud je jejich předložení požadováno vzadávacích

podmínkách — zadavatel upozorňuje, že po všech uchazečích požaduje předložení

písemně & uchazečem podepsané specifikace předmětu plnění, ze které bude

patrné, že předmět plnění nabízený uchazečem je ve shodě se specifikací uvedenou

v bodě 3. této zadávací dokumentace.

LHů'rA A MÍSTO PRO 'PODANileABiDKY

Uchazeč je povinen doručit zadavateli svou nabídku nejpozději dne 12. 06. 2017

do 11:00 hodin. Místem podání nabídek je recepce zástupce zadavatele (Felix a spol.,

advokátní kancelář, s.ro.) na adrese U Nikolajky 5,150 00, Praha 5. Pisemné nabídky

budou podány v řádně uzavřené obálce, viditelně označené popisem „Název zakázky -

NEOTEVÍRAT“. Pokud uchazeč požádá před ukončením lhůty pro podání nabídek o její

výměnu, platí jeho nabídka předložená jako poslední v pořadí.

„
»
x
w
x
x
x
m
w
x
m
n
m
m
{
a

,

   

  

  



„ 13. LHÚTA, PO KTEROU JE uanzač SVOJÍ NABÍDKOU VÁZÁN, OZNAMENÍ

VÝSLEbků
,

Podáním nabídky se uchazeč zavazuje obsahem své nabídky po celou dobu běhu zadávací

lhůty. Lhůta, po kterou je uchazeč svojí nabídkou vázán činí 60 kalendářních dnů a začíná

běžet okamžikem skončení lhůty pro podání nabídek zadavateli. Nejpozději do konce této

lhůty bude uchazeči sděleno rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky. O

výsledku budou uchazeči informováni písemně na adresu uvedenou v nabidce uchazeče.

14.

a)

b)

c)

d)

6)

OBECNA USTANOVENÍ

Otevírání obálek s nabídkami, posuzování a hodnocení nabídek je neveřejné auje

prdváděno zadavatelem.

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávání této veřejné zakázky malého rozsahu '““ — ,

kdykoliv až do uzavření smlouvy| bez uvedení důvodu.

Zadavatel si vyhrazuje právo požadovat doplňující informace či vysvětšení. k podané

nabídce dodavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a neuzavřít smlouvu se

žádným dodavatelem.

Zadavatel si vyhrazuje právo dále jednat o smlouvě a upřesnit její konečné znění,

nově ujednané podmínky smlouvy však nesmí být k tíží zadavatelea nesmí umožnit

podstatnou změnu práv a povinností vyplývajících Že smlouvy nebo ze zadávacích

podmínek, a to'Iza' použiti analogie 3 § 222 ZZW

Případné porušení, nesplnění nebo nedodržení podmínek zadávání této zakázky ze

strany dodavatele nebo uvedení nepravdivých údajů v nabidce je důvodem k

odmítnutí jeho nabídky, příp. vyloučení dodavatele z tohoto řízení, zejména pokud

vpřípadě nedostatků vkvalifikaci dodavatel ani na dodatečnou výzvu kdoplnění.

informací neposkytne součinnost (viz čl. 7 odst. 7.6 zadávací dokumentace).

Zadavatel nepřipouští možnost podání námitek.

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit uzavřenou smlouvu (přip. vybrané údaje z ni

nebo jí poskytnout jako celek či vybrané údaje z ní) v rámci transparentnosti řlzení a

splněnízákonných požadavků (např zákon č 34012015 Sb. o registru smluv nebo

zákon č. 106/1999 Sb.,oSvobodném přístupu k informacím) v registru smluv či na

internetovýchstránkách. * ,

Ukončením výběrového řízení nezanika' právo na zveřejnění informací. Účastí v řízení

o zadání veřejnézakázky bere uchazeč na vědomí, že zadavatel s výše uvedenými

informacemiposkytnutými v průběhu výběrového řízení bude nakládat výše

uvedeným způsobem a vyjadřuje s jejich použitím souhlas.

 

Příloha č.1 ZD: Krycí list. nabídky

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení o splnění základní způsobilostí

Příloha č.3 ZD: Čestné prohlášení o profesní způsobilosti

Příloha č. 4 ZD: Čestné prohlášení o splnění ekonomické způsobilosti

Příloha č.5 ZD: Čestné prohlášení o splnění technických kvalifikačních předpokladů

Přílohac. 6 ZD: Závazný VZOR návrhu kupní smlouvy

 

 

 

  
 

 



 

Krycí list

Příloha č. 1 ZD: Krycí list

Veřejná zakázka malého rozsahu na dodávky:

“Resuscitační komplet — AED a kyslíkový generátor“

  
     

    
  

 

“_ Mestska část Praha9
 

Í Sídlo
   
 

 

  

     

    

 

_ , _ __ _; „ So o|oVská141324 18049Prahag

ČTč ' „ 00563894 _ “

DIE ' 
 

 

 Jedrím'i/Zašščúgen
„"..Nabídkú“ředkládáučhazeč

“ ÍJÍnghodmňrmaygggev * "

Sídlo [místo Eggnikání »

Řrěýníformag...r'ávňiokě' Os‘obfiy

 

   

    

  

 

  
 

 

resp. členů statutárního orgánu:

„Bankovn & o'enj: _ ' „

; Kontaktn óšobá uchěžěčěms uvedením“ _ “'

_! ag-maílového s_pojení 1

  

   
 

 

 

 

 

     

\. celková cena za předmět “plnění veřejné zakázky v Kč bez DPH

   

ý výše DPH v Kč g

_ celková cena za předmět plnění veřejné zakázky v Kč včetně i..;.;._..4_.:_.„._».»„._..m„xm,—.Kč

: DPH "

' termín dOdáka (ve dI'IBCh) (a3233333333311“animák.Od

   !;
podpisu smlouvy

 

Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v poslednich 3 letech od

konce lhůty. pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u

zadavatele:

 

Seznam vlaatn'íků' akcií. jejíCh'ž Souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního

kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek:

10

   

  
 

 

 

  



 

   

 

 

 

 

 

Prohlášení uchazeče

 

Prohiašujeme že jsme se podrobně seznámili se všemi zadávacimi podmínkami že jsme těmto

podmínkám porozuměli a že je vpiném rozsahu a bez výhrad přijímáme. Nabídka je

zpracována v souladu s těmito zadávacimi podmínkami

V šřiirzížiššeaffšwvwr dne'fra—:=;-want—"m!2017

 

3
3

Š

|

!
!

i
i

Ě

Š

    

11

 



 

Příloha č. 2 ZD: Čestné prohlášení

 

Dodavatel. __ „ v _ _ _ i_(doplňte název), IČ„ .„(dop|ňte),

se sídlem
(dále jen

„dodavatelů, timto prohlašuje, “že splňuje základni žpůšóbilóá k pcdání nabidky veřejné (

zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Resuscitační komplet - AED a kyslíkový

generátor“, tedy že:

a) nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení

pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 ZZVZ nebo obdobný „<. _ '

trestný „činpodle právního řádu země sídla-dodavatele; k zahlazeným odsouzením se ,

nepřihlíží, ' „.

b) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný

daňový nedoplatek,

c) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na'pojistném

nebo na penále neveřejné zdravotní pojištění.

d) nemá v České republice nebo v zemi svého sídla Ěplatný nedoplatek na pojistném

nebo na penále na sociální zabeZpečeni a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti,

e) není v likvidaci, nebylo proti němu vydáno rozhodnutí o úpadku, ani vůči němu nebyla

nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci

podle právního řádu země sídla dadavatele.

Přičemž uvedené podmínky — je-Ii dodavatelem právnická osoba -— splňuje i tato právnická

osoba a zároveň každý člen jejíhostatutárního orgánu. „le—li členem statutárního orgánu

dodavatele prát/nické osoba, musí podmínku podle písm. a’)’ splňovat“

a);tato právnická osoba,

b) každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a“

c) osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele.

Dodavatel prohlašuje, že údaje v tomto prohlášení obsažené jsou úplné, pravdivé a

nezkreslené a že si je vědom právních následků jejich neúplnosti, nepravdivosti či

zkreslenosti.

  

v . .

Vlastnorucnl p0dp!$§ '.r.4.:.*.:.;:>-.s:ama.:ex>n-.—..ix.»>3swx,ua“sam:—'“<A—azanam“. ritu,-u..:- „..

O ' ' h '
znacen' UC azeceé ‘»{?‘T-?;f:3"3"f‘flf-Y‘fifi£_!fif:«£2‘,'dfl;w'$,‘ujfizzle???€‘i:»‘«.’,¢a."*9ttxmi‘tzrgmgmfikcfi

Titul, jméno, příjmení a funkce oprávněné osoby podepis jící za uchazeče

(pozn. čestné prohlášení podepisuje oprávněný člen statutárního orgánu, je-li uchazečem

obchodní korporace)

12

   

  
     



 

 

Příloha č. 3 ZD: Čestné prohlášení  

 

 

 

   

 

 

Dodavatel, __ „ ,, , (doplňte název), EC: m___;(doplňte),

se sldlem „ . „ „ ) (dále jen '

„dodavatelů, timto prohlašuje," 'ž'e'šplňúj'e ""p'i'óíésní" způsobilost k podáni nabídky veřejné

zakázce malého rozsahu na dodávky s názvem „Resuscitační komplet- AED a kyslíkový

generátor“, tedy že: _

Mistopřšsežně-'prohlašuji, že v případě, že budu vybrán k realizaci zakázky ve VZMR, budu se.

jako osoba profesně a odborně způsobilá v oboru odpovídajícímu předmětu této zakázký, *

bezprostředně podílet na plnění veřejné zakázky po celou dobu plnění. '“ .

Toto prohlášeni činím na základě své pravé, vážné a svobodné vůle a jsem si vědom všech

následků plynoucích : uvedeni nepravdivých údajů.

V , _ ;„jj—'= _jdne , _________ „...... :e

VlastnorUční podpĚSř "wa—w (new;aaa-anne:- we}. sax—„W. wuatvnzaaqnan/u- u . a».zi'—.:w:;:_s=;o—i:.3

označení uchazečeŠši„_._.„,„_._„,_._„.„_._,.__. :mmzirazzezwe? 2%.!’Vévmmmwm'meme-w

Titul, jméno. příjmení 'a funkce oprávněné osoby podepisujioí za uchazeče _

(pozn. čestné prohlášení podepisuje oprávněný člen statutárního orgánu, je-If' uoh'azečem

obchodní korporace)

Přílohou tohoto prohlášení bude výpis z obchodního rejstříku a živnostenského

rejstříku, je-ll v nich uchazeč zapsán

13 '



 

Příloha č. 4 zo: Čestné prohlášeni

> Šěšffl'éí “ 'ril'íimžšéhííďťékóňb také: ůšobi ""ŠtL

 

 

 

Dodavatel.„ __ _ ., , .tdoplňte název), IČ:: (doplňte),

se sídlem », . V * ~42: (dále jen „

„dodavatel“), " ' * ' " '

tímto čestně prohlašuje,

že splňuje svou ekonomickou způsobilost splnit veřejnou zakázku malého rozsahu's názvem

„Rešuscitačni komplet - AED a kyslíkový generátor“ _a to vsouladu sfpožadavkem *

zadavatele na tuto formu prokázání ekonomické kvalifikace: Rozsah kvalifikace — čl. 7 odst. '“

7:3 zadávací dokumentace: dódaVatel předloží čestné'prohlášéní o sve ekonomické a

. finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku.

  

V _dne

Vlastnoruční podpis: cí.-Š,; of

Hm»  

. - - ' _

OZnačen' “chazeče:.'- 3.3.! 35‘3”! © 0344‘? .3’ CQ iižďvťiZ-b' 92555! 3315—33 33:35 "! "(řkm— “ol,-' “($ ři-Qťfk'ř! ri'ňššššýíiří

Lamaze?avatar.-mr: MM: ' !:"3š',3-?'—2.ť:'1'_ r. ' "' 'i' "FT/'1, V323")! ‘A’Q‘Q‘:

Titul, jméno, příjmení a funkce oprávněné osoovrhoodepisujíci za uchazeče

(pozn. čestné prohlášení podepisuje oprávněný člen statutárního orgánu, je-Ii uchazečem

obchodní korporace)

Přílohou tohoto prohlášení bude platný doklad o uzavření pojistné smlouvy.

14

a

“
M
P
H
“
-
M
M
N
5
7

\
,

.
ĚX

„

 

 

 

 

 

 



 

I Referenčnlzakazkač_1_

Příloha č. 5 ZD: Čestné prohlášení

 

Dodavatel, _ \ _____ „

se sídlem

. .choplňte název), IČ I (deplňte),

(dále jen

 

 

„dodavatel“). tímto prohlašuje, že splňuje technické kvalifikační předpoklady uvedené _

v zadávací dokumentaci nabídky veřejné malého rozsahu na dodávky s názvem '

„Resuscitační komplet- AED a kyslíkový generátor“, tedy že v období posledních tří let

(36 měsíců před podáním nabídky) realizoval 3 zakázky na dodávky obdobného charakteru v

rozsahu jako je tato veřejná zakázka malého rozsahu. Dodávkami obdobného charakterua

rozsahu se rozumí dodávky, jejímž předmětem byla dodávka resuscitačního setu a to ve

finančním rozsahu minimálně 200.000.- Kč bez DPH (výše finančního plnění dodavatele). '

 
 

 

Název objednatele _a kontakt

nareferenční osobu "

 

;NII5IIzev

 

 

? Předmět a rozsah provedené I

.II dodávky1 ‘

  Celkové nékIlaIcIlIyI dodavky 35

 

 

Termína dobaplnění

f(mmlrrrr)
 

   

  IiII děj o tom,“"zčla je příleženo

_ osvědčení objednatele o

* řádném a odborném

provedenízakazky   
 

 

1 Uchazeč vyspecifikuje dodávky v rámci realizovaných zakázek tak,

dodávky obdobného charakteru jako předmět veřejné zakázky.

15

aby bylo zcela zřejmé, že se jedná o

  

  

 



 

 

Referenční zakázka č. 2

; Název objednatele a kontakt

Í na referenční osobu

 

“' Název

   

'M—
_1..'_'.'.

: Předměta rozsah provedené :

: dodávky

 

Celkovénaklady dodávky

 

 

Termín a doba plnění

(mm/mr)

 
 

osvědčení objednatele o

- řádném a odborném

provedení zakázky___ _ _ 
f Údajotomýzdaje přiloženo „,

    
 

Referenční zakázka _č__ 3

* Název objednatele a kontakt ,:

_ ! na referenční osobu ‘g

 

Název

 

! Predmetarozsah provedené

dodávky

 

     

.4...
 

Celkovénáklady dodávky

 

'Termin a doba plneni *

:(mmlrrrrl

 

Údaj otom, zda'jepřiloženo

osvědčení,objednatele o :;

řádném a odborném

! proyedenš zakázky   
  

 

 



.
.
_
_
ř
l

 

Vlastnoruční pOdpÍSŽ .. . . ani. .‘c.c...‘2r. .a 11314175“- 5.1152414} an .“ maize. aaa-„4.1%

:

označeni UGhazeče - HQ,—<u>— w mm:-745“ mj u» s'uiv-iivis‘ faint-s1)10m,-téiikfuakmzfi'fix9H '2‘?!’

  
j‘r‘ggvs‘rro‘gwtpsj¢;_~_o-nuyoyfimnqxqg

Titul jméno příjmení a f(mkce oprávněné osoby podepisujicíza uchazeče

(pozn. čestné prohlášení podepisuje oprávněný člen statutárního orgánu je-li uchazecem

obchodni korporace)

17

„www ' -- ' .- «~va (1.23;)? an» I“ ~. a _ - . "$$;7r3x3am“ aImxx‘gwin-Mfi’m‘dlpz/maxx'1”:‘“53;:

   

 



Příloha č. 6 ZD: Návrh kupní Smlouvy

SAMOSTATNÁ PŘÍLOHA!

 
18

 



 

KUPNÍ SMLOUVA .- č.,

 

uzavřená podle ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,

v platném znění, __

mezi těmito smluvními stranami:

Městská část Praha 9

se sídlem Sokolovská 14/324, 180 49 Praha 9

IČ: 00063894

zastoupená

 

 

kontaktníosoba. _ _ * _ » , _______

e-mailg.‘

 

dále jen „kupující“

a 
 _- W-. .,„ . »“

+

sesí'díem , _ .. __ „ . \

registrace v obchodním rejstříku: ANO INE1  
%chodnírejstříklx souduv „oddíl .vložka .

* Plátce—DPH: :ANoij?

! DIČ:/„5 „.

zastoúpenýgš '

 

! kontaktní osoba;-Í .. _ H . _ ge-maitzgů _ _ V,:tel;iá„.i_._.t._j„_ „ __

_ dále jen „prodávající“

|.

Úvodní ustanovení

1. Kupující má zájem získat do svého vlastnictví movité věci popsané včíánku ll. této

smlouvy.

2. Sohledem na právní pcstavení kupujícího kupující tuto smlouvu uzavírá na základě

výsledků výběrového řízení uspořádaného kupujícím kzadání veřejné zakázky malého

rozsahu na dodávky, a to při dodržení zásad stanovených dotčenými právními-předpisy.

Podminky výběrového“ řízení byly specifikovány vzadávací dokumentaci, která tvoří

přílohu č. 1 této smíouw. Prodávající byl vybrán na základě výsledků vyhodnocení

došlých nabídek dle hodnotících kritérií uvedených v příloze č. 1 smlouvy.

 

 

' zakroužkujte dle-skutečnosti E

2 zakroužkujte die skutečnosti „ ;



 

ll.

Předmět plnění

. Předmětem plněníje dodáVka 5ti kusů= nových, nepoužívaných, plně funkčních a originálně
zabalených resuscitačních setů s automatizovaným externím defibriiátorem ("AED“).
všechny s dětským klíčem, přičemž specifikace předmětu plnění je obsažena v příloze č. 1
této smlouvy a nabídce prodávajícího.

. Prodávající prodává touto smlouvou předmět smlouvy specifikovaný vodst. 1. tohoto
článku smlouvy kupujícímu a kupující tento předmět smlouvy od prodávajícího kupuje a
zavazuje se zaplatit za něj prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

. Prodávající odevzdá: předmět plnění kupujícímu na základě odsouhlaseněho, oběma .
stranami podepsaného předávacího protokolu, kdy'íokamžikěmpředání, převzetí a podpišu-
předávacího protokolu nabývá kupující vlastnické právo k předmětu smlouvy. Vrárri'či
předání a převzetí předmětu“ smlouvy prodávající — vedle dodání všech dokladů potřebných
křa'dnému užívání předmětu koupě (návod kobsluze včeském jazyce, záruční list
výrobce, dodací list) — kupujícímu předvede plnou funkcionalitu předmětu smlouvy (všech 5
kusů).

. K dodání: předmětu smlova (protokolárnímu předání aépřeVZetí)g-dojde v termínu a na místě

uvedeném v článku lv, této smlouvy. což musí být „potvrzeno podepsaným;;;předávacím
protokolem Prodávající není oprávněn čímkoliv podmiňovat dodání předmětu Smlouvy
vtermíjnu a místě dodání die čl. lV. smlouvy. Pokud předmět smlouvy:*Vyka'zujejjakékoliv

vady (včetně vad vdokladech'či neúplnost kteréhokoliv setujanebo není spolehlivě
předvedena jeho plná funkcionalita, není kupující povinen předmět smlouvy převzít s tím,
že podmínkou převzetí je dodání komplexního a plné funkčního předmětu smlouvy.
V případě předvídaněm v předchozí větě se smluvní strany dohodnou na novém termínu
pro přejímací řízení stotožnýmí podmínkami převzetí předmětu smlouvy—; prodlení tím

způsobené má důsledky uvedené v článku V. odst. 2, reSp. čl. iv. odst. 4 smlouvy.

Ill.

Kupní cena a „platební podmínky

. Kupní cena předmětu smlouvy uvedeného v článku |. této smlouvy činí:;š

cena bez DPH____„____________, Kč

DPH činí ke dni uzaVření této smlouvy 21%, tj.,? _,______ __ ,- Kč
celková cena včetně DPH činí ve shodě 's nabídkou prodávajícího:

.
t:- Kč

(slovy___ . ..:/€.. . kdfunceskychp

. Tato cena zahrnuje všechny náklady prodávajícího, náklady dopravu do místa plnění vč.

předvedení funkcionality.

. Smluvní strany se dohodly, že předmět smlouvy bude kupující hradit včeské méně na
základě daňového dokladu vystaveného prodávajícím po podpisu předávacího protokolu.

. Daňový doklad — faktura musí obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového
dokladu ve smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisu. V případě, že faktura nebude mít
odpovídající náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit ve lhůtě" splatnosti zpět prodávajícímu

2

  

 

»

: „:P-' wank/x; '“ *

  

 

 

 



. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena, bude zaplacena prostřednictvím faktury se

 

k doplnění, aniž se tak dostane do prodlení se splatností. Lhůta splatnosti počíná běžet

znovu od opětovného zaslání náležitě doplněného či opraveného dokladu. Součásti faktury

musí být kopie podepsaného předávacího protokolu.

splatností 15 dní od doručení faktury kupujícímu. Prodávající je oprávněn fakturu vystavit a

doručit kupujícímu nejdříve po popisu předávacího protokolu potvrzujícím předání a

převzetí předmětu smíouvy.

 

. Pokud budou u poskytovatele zdanitelného plnění shledány důvody knaplněni institutu

ručení za daň podle § 109 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpisů, bude kupující při zasílání úplaty vždy postupovat zvláštním způsobem

zajištění daně podle § 109a tohoto zákona.

IV. „. _

Místo a termin plnění .„ ,

. Prodávající kupujícímu odevzdá předmět smlouvy, jakož i doklady, které se k němu

vztahují (viz čl. ll. odst. 3), a umožní kupujícímu nabýt vlastnického práva k němu v souladu

s touto smlouvou.

. Smluvní strany se dohodly, že místem plnění je sídlo kupujícího, kdy doručení proběhne

v pracovní dny v době mezi 9:00-16:00 hod, kterou předem upřesní (čas-hodinu dodání)

kupující.

. Prodávající se zavazuje, že předmět pinění odevzdá kupujícímu vsouladu se svou

nabídkou v termínu do, _ , ;„_ „dnů od podpisu této smlouvy;

. V případě, že prodávajícíse dostane do prodlení s dodáním a/nebo instalací zboží po dobu

delší než 5 pracovních dní, považuje se taková skutečnost za podstatné porušení smlouvy.

Kupující je v takovém případě oprávněn od smlouvy odstoupit, a to písemným oznámením

doručeným prodávajícímu. Odstoupení od smlouvy nastává s účinky ex tunc.

V.

Ostatní ujednání

,

. Nebezpečí škody na předmětu smlouvy přechází na kupujícího podpisem předávacího

protoko'íu.

. Prodávající se zavazuje, že zaplatí kupujícímu smluvní pokutu vpřípadě prodlení

s termínem plnění k dodání— komplexního a plně funkčního předmětu smlouvy, a to ve výši

5.000,— Kč za každý i započatý den prodlení. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno

_ právo kupujícího na náhradu škody; pokud k ní dojde v důsledku prodlení prodávajícího.

. Kupující při prodlení se zaplacením kupní ceny uhradí prodávajícímu úroky zprodleni

vzákonné výší. Jiné nároky prodávajícímu v důsledku prodlení kupujícího se zaplacením

předmětu smlouvy nevznikají.

VI.

Záruka a záruční servis

. Prodávající poskytuje záruku za jakost poskytnutého plnění (předmětu smlouvy) v délceť

a) 8 let od dodání předmětu plnění - vztahujese na AED

 

 



 

4.

b) 24 “měsíců od dodání předmětu plnění — vztahuje se na kyslíkový generátor

c) 4 let, resp. min. 200 výbojů od dodání předmětu plnění - vztahuje se na baterie

d) 6 měsíců od dodánípředmětu plnění- vztahuje sena elektrody

Záruční doba počíná plynout dnem podpisu předávacího protokdlu, potýrzujícího předání,

instalaci a převzetí předmětu plnění.

Jakékoliv vady předmětu plnění se uplatňují u prodávajícího elektronicky e—mailem na

adresuzgfi __ __ „ příp. poštou či kurýrem na adresu sídla prodávaji'cihm

Prodávajídiše"žaVazuje obratem potvrdit přijetí e-maiiu. Nepotvrdí-li prodávající obratem

přijetí e-mailu (nefunkčnost e-mailové pošty). kupující uplatní vady tf. _na čísle

Prodávající odstraní vady předmětu plnění v termínu nejpozději do 30

 

   

 

"dnu od" oznámení vad, a to primárně jejich odstraněním opravrou a obnovou plné

;,funkclonality, nevyužije-Ii kupující jiný nárok zvadného plnění dle § 2107‘ občanského

zákoníku. Pokud je prodávající v prodlení sodstraněním vady anebo dokonce odmitne '

vadu odstranit, anebo se jedná o opakovanou (druhou) vadu stejného druhu, platí, ,že .

vadné plnění představuje podstatné porušení smlouvy a kupujícímu náleží na výběr volba

mezi právy z vadného plnění dle § 2106 Občanského zákoníku. které uplatní v termínu do

30 dnů poté, co se o podstatném porušení smlouvy dozví.

VII.

Závěrečná ujednání „

. Tato Smlouva a veškeré“ otázky's ní Senvisející, jakožto i Otázky platnosti smIOUW. Se. řídí

českým právem. Aplikace jakýchkoliv obchodních podmínek prodávajícího na obsah této

smlouvy se výslovně vylučuje.

Jestliže některé ustanovení této smlouvy je nebo se stane neplatným nebo se stane ve

vztahu smluvních stran jinak neúčinným,\ neznamená— neplatnost ani neúčinnost tohoto

ustanovení neplatnost ani neúčinnost této smlouvy jako celku ani jednotlivých jejích jiných

ustanovení, pokud lze takové neplatné, či neúčinné ustanoveni oddělit vsouladu se

zákonem od ostatního obsahu této smlouvy. Smluvní strany se zavazují, že bez

zbýtečného odkladu poté; co důvod takovéto neplatnosti neúčinností zjistí. nahradí na

základě vzájemných jednání zahájených kteroukoli znich takovéto neplatné nebo

neúčinné ustanovení jiným platným a účinným uStanovenim, které bude nejvěrněji

odpovídat podstatě a smyslu původního neplatného či neúčinného ustanoveni.

Veškeré spory z této smlouvy projednávají obecné věcně a místně příslušné soudy s tím,

než rozhodčí řízeníje vyloučeno.

Nedílnou součástí smlouvyjsou tyto přílohy:

Příloha č.; 1 — Zadávací doku—mentace zaslaná jako příloha výzvy k podání nabídky

5. Tato smlouva je sepsána ve 2 vyhotoveních s platností originálu, z nichž 1 obdrží

prodávající a 1 kupující.

Smlouva nabývá platnosti podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění

postupem dle zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv. Strany v této souvislosti

prohlašují, že jsou si vědomy toho, že pokud smlouvu neuveřejní v registru smluv nejdéle

vdobě dotří měsíců od data její platnosti, zanikne marným uplynutím uvedené doby

platnost této smlouvy, a to s účinky ex tun'c. Smlouvu lze měnit jen formou písemných

dodatků podepsaných oběma smluvními stranami.

 

 

   



 

7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetly a že je jim její obsah jasný

a srozumitelný. -

8. Na důkaz toho, že celý obsah smlouvy je projevem jejich pravé a svobodné vůle, připojují

Smluvní strany své vlastnoruční podpisy.

9. Pro účely této Smlouvy se bere za doručené takové písemné jednání smluvní strany, který

nebylo po uložení zásilky vyZVednuto druhou smluvní stranou ve lhůtě 10-ti dnů.

VPraze,dne _ 22017

  

\
*mv :**—ze: swrumem:weave-l— “-5" ".. 5p,;.>_r5:gu w:,

»

.
prodávající w .

či

"

   

 

z

;
!.

 

'
b
i
č
—
S
h
i
a
.

..

 


